
ZARZĄDZENIE NR 415/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach budynku garażowego 

usytuowanego na nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 

z 2010r., Nr 102, poz. 651 oraz Nr 106, poz. 675), § 3 ust. 1 pkt. 1 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
stanowiącego załącznik do uchwały XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r. oraz w oparciu 
o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania budynek garażowy o pow. 
zabudowy wynoszącej 128 m2, usytuowany na części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej 

w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów m.Kielce w obrębie 0010 numerem 863/4 o pow. 
0,2164 ha, objętą księgą wieczystą KI1L/00069912/4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 
i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość zabudowana położona w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej, oznaczona w rejestrze ewidencji gruntów 
m.Kielce w obrębie 0010 numerem działki 863/4 o pow. 0,2164 ha, objęta księga wieczystą KI1L/00069912/4, stanowi 

własność Gminy Kielce na podstawie decyzji Wojewody Kieleckiego znak: GPV-7413/1/23/93 z dnia 10 lutego 1993 roku. 
Budynek garażowy murowany, 7 stanowiskowy o pow. zabudowy 128 m2, istniejący na w/w działce do dnia 20 sierpnia 

2010r. był użytkowany przez Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. W związku z likwidacją Zakładu Obsługi

ŚUW Dyrektor Generalny Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach przekazał nieodpłatnie budynek 

garażowy Gminie Kielce. Mając na uwadze fakt, iż przedmiotem działalności Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
jest wykonywanie zadań z zakresu gospodarowania budynkami stanowiącymi własność Gminy Kielce, zasadne jest 

powierzenie wyżej opisanej nieruchomości do zarządzania MZB w Kielcach. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: HOZYD-AEYQV-IYLKH-HGYYY-LSHUL. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 415/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach budynku garażowego 

usytuowanego na nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 

z 2010r., Nr 102, poz. 651 oraz Nr 106, poz. 675), § 3 ust. 1 pkt. 1 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
stanowiącego załącznik do uchwały XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r. oraz w oparciu 
o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania budynek garażowy o pow. 
zabudowy wynoszącej 128 m2, usytuowany na części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej 

w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów m.Kielce w obrębie 0010 numerem 863/4 o pow. 
0,2164 ha, objętą księgą wieczystą KI1L/00069912/4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 
i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość zabudowana położona w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej, oznaczona w rejestrze ewidencji gruntów 
m.Kielce w obrębie 0010 numerem działki 863/4 o pow. 0,2164 ha, objęta księga wieczystą KI1L/00069912/4, stanowi 

własność Gminy Kielce na podstawie decyzji Wojewody Kieleckiego znak: GPV-7413/1/23/93 z dnia 10 lutego 1993 roku. 
Budynek garażowy murowany, 7 stanowiskowy o pow. zabudowy 128 m2, istniejący na w/w działce do dnia 20 sierpnia 

2010r. był użytkowany przez Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. W związku z likwidacją Zakładu Obsługi

ŚUW Dyrektor Generalny Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach przekazał nieodpłatnie budynek 

garażowy Gminie Kielce. Mając na uwadze fakt, iż przedmiotem działalności Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
jest wykonywanie zadań z zakresu gospodarowania budynkami stanowiącymi własność Gminy Kielce, zasadne jest 

powierzenie wyżej opisanej nieruchomości do zarządzania MZB w Kielcach. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: HOZYD-AEYQV-IYLKH-HGYYY-LSHUL. przyjety. Strona 2 / 2


